

# Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 11. mai klokken 12.15-15:00 på Zoom

**Tilstede:** Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Nikolai Czajkowski, Espen Røysamb, Nicholas Browitt, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite

**Fra administrasjonen:** Nina Rundgren (referent)

Godkjenning av protokoll fra møtet 13. april 2021. Protokollen ble godkjent.

Dagsorden godkjent.

## Saker til behandling i åpent møte:

### Orienteringssaker

#### O-SAK 6: Orienteringer fra instituttleder

Muntlig orientering i møtet.

Korona: Situasjonen er som før.

Endring av gradsforskriften: Instituttet har sendt inn hørings svar.

Instituttet har via fakultetet sendt hørings svar på UiOs masterplan, om behovet for større lokaler. Instituttet ønsker primært å bli i Harald Schjelderups hus.

PSI har mottatt 700 000 kr for å ansette studenter til tiltak som skal komme studentene til gode.

UiO har fått nytt lønns- og personalsystem, og deler av administrasjonen har hatt en del ekstra oppgaver rundt dette.

Rethos: Undervisningsleder orienterte om implementering av retningslinjer for profesjonsutdanningen. Selvevaluering av implementeringsprosessen leveres NOKUT 28. mai.

### Diskusjonssaker

#### D-sak 3: Forskerlinje i psykologi

Presentasjon av notat fra arbeidsgruppen v/Sverre Urnes Johnson

Styret ønsker å se nærmere på økonomien i forslaget, og effektene på langtidsprognosen. Styret ønsket også en skisse til emne, og er positive til å motta forslag om vedtak i saken i juni. Urnes Johnson lager skisse til emnet, mens administrasjonen forbereder økonomirapport.

#### D-sak 4: Undervisning og veiledning i kvalitativ metode

Notat fra Agnes Andenæs og Sigrun Marie Moss

Sigrun Marie Moss innledet.

Styret er positive til å styrke miljøet rundt kvalitativ metode. Konkrete stillinger må ses i en samlet bemanningsplan.

Moss og Andenæs lager en oversikt over eksterne som brukes i undervisningen.

I arbeidet med bemanningsplan ønsker styret å se på planlagte avganger de neste tre årene, og planlagte ansettelse. På undervisningssiden ønsker styret å se på hvilke områder som er dekket godt og hvor det er behov, gjerne sett i sammenheng med avganger og frikjøp.

## **Vedtaksaker**

### **V-SAK 34: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) innen personlighetspsykologi tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi**

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) i personlighetspsykologi tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.

### **V-SAK 35: Kunngjøring av stilling som stipendiat tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon**

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.

## **Saker til behandling i lukket møte:**

*(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):*

### **V-SAK 36: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA**

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansettes Lilian Juliane Mayerhofer i midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) ved fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

Dersom Mayerhofer takker nei til stillingen, går tilbudet til Wettstein. Dersom Wettstein takker nei til stillingen, går tilbudet til neste rangerte, og så videre.

**V-SAK 37: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi og forskningscenteret PROMENTA**

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansettes Xiaoyu Lan i midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) ved fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

Dersom Xiaoyu Lan takker nei til stillingen, går tilbudet til Maria Olsson. Dersom Maria Olsson takker nei til stillingen, går tilbudet til neste rangerte, og så videre.

**V-SAK 38: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for klinisk psykolog**

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Erica Zahl i stilling som stipendiat (SKO1017) ved Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelsen gjelder for en periode på 3 år eller 4 år med 25% pliktarbeid. Dersom Zahl takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte nr.2. og 3. Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering, Norske Kvinners Sanitetsforening.

**V-SAK 39: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet RITMO**

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt ansetter Atila Vrasdonk i stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet RITMO Senter for tverrfaglige forskning på rytme, tid og bevegelse og Psykologisk institutt. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eller 4 år med 25% pliktarbeid. Dersom Atila Vrasdonk takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte nummer 2 osv. Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering

**V-SAK 40: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet RITMO**

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt ansetter Maja Foldal i stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet RITMO Senter for tverrfaglige forskning på rytme, tid og bevegelse og Psykologisk institutt. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eller 4 år med 25% pliktarbeid. Tiltredelse forutsetter godkjent doktorgradsavhandling.

**V-SAK 41: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon**

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt ansetter James Roe i stilling som postdoktor (SKO1352) ved Livsløpsendringer i hjerne og kognisjon. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år. Dersom Roe takker nei til stillingen, går saken tilbake til instituttet for videre behandling. Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering

**V-SAK 42: Forlengelse i stilling som førsteamanuensis i 20% (SKO 1011) tilknyttet Fagavdeling for metode- arbeid- kultur og samfunnspsykologi (MAKS)**

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger ansettelse av Maria Teresa Grønning Dale i stilling som førsteamanuensis 20% (SKO 1011) ved fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi en periode på 2 år.

**Eventuelt**